Saldos em 31/12/2024
Adocao inicial Resolugao CMN 4.966/21

Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Ao FATES

Outras Destinacfes das Sobras do Exercicio
Anterior

Constituicao de Reservas

Distribuicdo de sobras para associados
Outros Eventos/Reservas
Movimentacéo de Capital:

Por Subscricdo/Realizacao

Por Devolucéo (-)

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Remuneracao de Juros sobre o Capital Préprio:

Provisdo de Juros sobre o Capital Préprio
Saldos em 30/06/2025

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIBAM LTDA. - SICOOB CREDIBAM

SICOOB CREDIBAM

CNPJ: 66.259.110/0001-80

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SUBSCRITO

15.250.917,89

2.388.649,12

173.288,04
(477.237,48)

17.335.617,57

As Notas Explicativas da Administracao sdo parte integrante das demonstracdes financeiras.

— | cTB-188 |

Em Reais

CAPITAL A REALIZAR
(47.145,34)

33.878,90

(13.266,44)

RESERVA LEGAL

29.928.253,65

4.765.655,63

120.060,31

34.813.969,59

|04/09/2025

RESERVAS PARA
CONTINGENCIAS

1.000.000,00

1.000.000,00

SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

10.308.747,74
(205.068,22)

(700.000,00)
(343.092,11)

(4.765.655,63)
(4.500.000,00)

6.369.862,09

(693.652,91)
5.471.140,96

| solange.silva

Paginalde 1

TOTAIS

56.440.773,94
(205.068,22)

(700.000,00)
(343.092,11)

(2.111.350,88)
120.060,31

207.166,94
(477.237,48)
6.369.862,09

(693.652,91)
58.607.461,68




