

## COOPERATIVA DE CREDITO CREDIBAM LTDA. - SICOOB CREDIBAM

SICOOB CREDIBAM

CNPJ: 66.259.110/0001-80

## DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Em Reais

	Notas	CAPITAL SUBSCRITO	CAPITAL A REALIZAR	RESERVA LEGAL	RESERVAS PARA CONTINGÊNCIAS	SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	TOTAIS
<b>Saldos em 31/12/2024</b>		15.250.917,89	(47.145,34)	29.928.253,65	1.000.000,00	10.308.747,74	56.440.773,94
<b>Adoção inicial Resolução CMN 4.966/21</b>		-	-	-	-	(205.068,22)	(205.068,22)
<b>Destinações das Sobras do Exercício Anterior:</b>							
Ao FATES		-	-	-	-	(700.000,00)	(700.000,00)
Outras Destinações das Sobras do Exercício Anterior		-	-	-	-	(343.092,11)	(343.092,11)
Constituição de Reservas		-	-	4.765.655,63	-	(4.765.655,63)	-
Distribuição de sobras para associados		2.388.649,12	-	-	-	(4.500.000,00)	(21.113.508,88)
<b>Outros Eventos/Reservas</b>		-	-	120.060,31	-	-	120.060,31
<b>Movimentação de Capital:</b>							
Por Subscrição/Realização		173.288,04	33.878,90	-	-	-	207.166,94
Por Devolução ( - )		(477.237,48)	-	-	-	-	(477.237,48)
<b>Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital</b>		-	-	-	-	6.369.862,09	6.369.862,09
<b>Remuneração de Juros sobre o Capital Próprio:</b>							
Provisão de Juros sobre o Capital Próprio		-	-	-	-	(693.652,91)	(693.652,91)
<b>Saldos em 30/06/2025</b>		17.335.617,57	(13.266,44)	34.813.969,59	1.000.000,00	5.471.140,96	58.607.461,68

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.